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Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES - Lil:c’;ue Amicale du Lundi
Ligue : LIGUE AMICALE DU LUNDI (Week #9)
Classement des équipes

R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 15- Claude Decarufel 1.0 3025 14 12 1 27 24788 25721 1082 1152 2992 3260 915 O
2 8- Denis Laparé 50 2875 17 10 0 27 24344 25091 984 1006 2936 3002 890 22
3 16- Claude Ricard 40 2870 14 13 0 27 24661 25504 1062 1117 2979 3088 903 10
4 11- Diane Bellemare 2 0.0 2750 13 13 1 27 22926 25281 1025 1138 2701 3283 852 56
5 4- Ginette Cusson 0.0 2575 15 12 0 27 23421 24891 956 1036 2843 3083 860 49
6 12- Diane Nadeau 40 2505 13 14 0 27 23358 24828 1218 1283 3057 3252 854 54
7 2-Elaine Pratt 1.0 2495 13 14 0 27 23347 24898 990 1039 2755 2917 854 54
8 10- Maurice Chevalier 1.0 2490 11 16 0 27 23784 24903 1061 1098 3038 3149 884 27
9 5-Ronald Joly 0.0 2475 13 14 0 27 23889 24849 1082 1117 2863 2968 885 27
10 9- Gilbert Fortin 1.0 2405 14 13 0 27 24142 24481 1034 1055 2821 2865 891 21
11 13- Michelle St-Denis 50 2375 14 13 0 27 24055 24568 1000 1022 2889 3003 872 38
12 3- Michel Presseau 40 2340 12 15 0 27 23594 24824 1111 1184 2904 3123 866 44
13 14- Normand Saint-Denis 0.0 2330 10 17 0 27 23665 24826 998 1025 2742 2934 873 37
14 6- Michel Cusson 40 2320 16 11 0 27 23439 24312 1076 1139 2831 3020 869 41
15 7- Gyslaine Lacerte 50 2310 13 14 0 27 23554 24565 1059 1120 2801 2962 864 45
16 1- Francois Villeneuve 50 2180 13 14 0 27 22302 24357 940 1057 2649 3000 822 83

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS Tot Sem
1- Francois Villeneuve 974 8.0 893 25 910 9.5 2777 0.0 200 5.0 25.0
2- Elaine Pratt 993 11.0 917 5.0 1007 16 2917 00 320 1.0 33.0
3- Michel Presseau 1050 15.0 893 25 905 8 2848 00 255 4.0 29.5
4- Ginette Cusson 920 3.0 943 8.0 954 11 2817 00 220 0.0 22.0
5- Ronald Joly 922 4.0 921 6.0 893 6 2736 0.0 16.0 0.0 16.0
6- Michel Cusson 793 1.0 978 11.0 881 4 2652 0.0 16.0 4.0 20.0
7- Gyslaine Lacerte 988 9.0 971 10.0 977 12 2936 00 31.0 5.0 36.0
8- Denis Laparé 1006 12.0 990 14.0 1006 15 3002 0.0 41.0 5.0 46.0
9- Gilbert Fortin 1055 16.0 924 7.0 854 2 2833 0.0 250 1.0 26.0
10- Maurice Chevalier 812 2.0 962 9.0 874 3 2648 0.0 140 1.0 15.0
11- Diane Bellemare2 923 5.0 900 4.0 796 1 2619 0.0 100 0.0 10.0
12- Diane Nadeau 1026 13.0 1050 16.0 910 9.5 2986 0.0 385 4.0 42.5
13- Michelle St-Denis 991 10.0 1022 15.0 990 14 3003 0.0 39.0 5.0 44.0
14- Normand Saint-Denis 971 7.0 867 1.0 894 7 2732 0.0 15.0 0.0 15.0
15- Claude Decarufel 962 6.0 987 12.0 883 5 2832 00 23.0 1.0 24.0
16- Claude Ricard 1040 14.0 988 13.0 981 13 3009 0.0 400 4.0 44.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #10 Segment #1 Date 11 novembre 2024 a 12:50
Allée #1 & 2 : (2601) 12- Diane Nadeau vs (2590) 1- Francois Villeneuveillée #3 & 4 : (2599) 10- Maurice Chevalier vs (2597) 8- Denis Laparé

Allee #5 & 6 : (2592) 3- Michel Presseau vs (2594) 5- Ronald Joly Allée #7 & 8 : (2591) 2- Elaine Pratt vs (2593) 4- Ginette Cusson
Allée #9 & 10 : (2603) 14- Normand Saint-Denis vs (2598) 9- Gilbert ForfMiée #11 & 12 : (2602) 13- Michelle St-Denis vs (2605) 16- Claude Rica
Allée #13 & 14 : (2600) 11- Diane Bellemare 2 vs (2595) 6- Michel Cussétiée #15 & 16 : (2596) 7- Gyslaine Lacerte vs (2604) 15- Claude Decar

Meneurs de Saison

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
289 Yves Touchette 692 Yves Touchette 114 Yves Touchette 242 Jean-Pierre Peloguin
256 Jean-Pierre Desjardins 667 Denis Lapare 97 Benoit Mondion 201 Yves Touchette
256 Michel Cusson 654 Michel Cusson 96 Andre Jubinville 163 Yvan Maheu
245 Christian Brassard 643 Jean-Pierre Desjardins 96 Yvan Maheu 162 Romain Couvrette

243 Andre Jubinville 632 Ronald Joly 92 Normand Lapointe 153 Normand Lapointe
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Haut Triple / Moyenne

265 Janine Dupuis
248 Denise Theriault
246 Diane Bellemare2
236 Lorraine Gravel
236 Diane Nadeau

Partie

622 Diane Nadeau
601 Diane Bellemare2
594 Denise Beaulieu
591 Ginette Dubois
579 Murielle Martin

127 Janine Dupuis
120 Lorraine Gravel
106 Lise Lapare

102 Gyslaine Lacerte
101 Jacline Frechette

Meneurs de la Semaine #9

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

233 Denise Aubin
199 Gyslaine Lacerte
193 Lise Lapare

187 Jacline Frechette
177 Ginette Dubois

Haut Triple / Moyenne

256 Jean-Pierre Desjardins
243 Andre Jubinville

237 Michel Cusson

232 Pierre Lavalle

226 Maurice Chevalier

Partie

628 Simon Lafontaine
620 Michel Cusson
614 Maurice Chevalier
596 Michel Lapalme
582 Pierre Lavalle

Semaine

96 Andre Jubinville

87 Pierre Lavalle

71 Jean-Pierre Desjardins
65 Michel Cusson

62 Maurice Chevalier

FEMME

Haut Simple / Moyenne

151 Simon Lafontaine
147 Pierre Lavalle
128 Michel Lapalme
122 Maurice Chevalier
116 Gilbert Davidts

Haut Triple / Moyenne

232 Diane Nadeau

223 Murielle Martin

214 Janine Dupuis

214 Suzanne Louis-Seize
212 Fernande Meunier

584 Diane Nadeau
579 Murielle Martin

547 Suzanne Louis-Seize

528 Liliane Fortin
626 Janine Dupuis

76 Diane Nadeau
73 Janine Dupuis
63 Elaine Pratt
63 Liliane Fortin
59 Murielle Martin

116 Diane Nadeau

103 Janine Dupuis

87 Murielle Martin

87 Madeleine Vanasse
84 Liliane Fortin

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Yves Touchette
Jean-Pierre Desjardins
Gilbert Fortin
Denis Lapare
Ronald Joly
Michel Cusson
Claude Decarufel
Maurice Chevalier
Simon Lafontaine
Christian Brassard
Daniel Walker
Michel Milette
Michel Lapalme
Normand Lapointe
Guy Matte

Rheal Presseau
Normand St-Denis
Francois Villeneuve
Jacques Belisle
Benoit Mondion
Real Nadon
Serge Allard
Jacques Morency
Andre Jubinville
Denis Trepanier
Real Fontaine
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PJ
15
27
27
24
27
24
24
27
18
27
24
27
27
24
27
27
27
24
21
24
24
27
27
18
27
27

Moy
187.05

185.15
184.06
184.01
179.18
177.03
173.08
168.15
167.10
165.18
164.06
163.09
160.25
160.07
169.22
1569.05
1567.13
157.05
166.17
155.06
154.10
163.25
1563.16
153.06
152.13
152.04

QA
2810
5010
4974
4417
4851
4251
4160
4551
3016
4473
3942
4410
4345
3847
4315
4298
4252
3773
3293
3725
3706
4156
4147
2760
4117
4108

HS
289
256
223
238
237
256
215
226
216
245
214
211
215
226
236
218
222
228
195
227
200
212
225
243
219
196

HT
692
643
590
667
632
654
582
614
628
538
593
541
596
555
588
589
530
533
517
535
559
527
577
551
573
497

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Diane Bellemare2
Louise Parent
Suzanne Louis-Seize
Murielle Martin
Nicole Roy
Fernande Meunier
Diane Nadeau
Diane Paquin
Diane Smith
Denise Beaulieu
Sylvie Messier
Simonne Raymond
Lise Lapare
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Helene Verdon
Aline Godin
Liliane Fortin
Denise Theriault
Denyse Descoteaux
Ginette Dubois
Monique Morency
Janine Dupuis
Lynn Mastrovito
Gyslaine Lacerte
Lucie Brisson
Diane Gadoua
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Suzanne Beauchamp

PJ
27
27
27
24
27
27
27
21

27
27
27
27
24
27
27
15
27
27
27
27
27
24
21

27
15
24

QA
4696
4694
4690
4024
4524
4401
4336
3279
4156
4153
4146
4121
3661
4106
4095
2278
4085
4080
4045
3965
3946
3500
3044
3873
2156
3399

Moy
173.25

173.23
173.19
167.16
167.15
163.00
160.16
156.03
163.25
163.22
163.156
162.17
162.13
152.02
151.18
151.13
151.08
151.03
149.22
146.23
146.04
145.20
144.20
143.12
143.11
141.15

HS
246
234
235
223
222
232
236
227
210
211
203
215
227
188
222
203
211
248
215
229
193
265
196
219
187
220

HT
601
570
579
579
564
563
622
575
533
594
531
522
575
534
546
541
537
566
540
591
483
526
498
550
495
532
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pierre Lavalle
Roma Lacroix
Yvon St-Jacques
Herve Leclerc
Jacques Beaulieu
Renald Brodeur
Michel Presseau
Francois Lefebvre
Rejean Dumoulin
Pierre Thériault
Claude Ricard
Yvan Maheu
Emile Larocque
Gerald Meunier
Michel Houle
Gilbert Davidts
Romain Couvrette
Pierre Lavoie
Jean-Charles Belanger
Jean-Pierre Peloguin
Camille Doiron

1561.19
151.18
151.01
150.16
149.20
149.12
148.19
147.03
146.22
146.06
144.04
143.11
141.03
133.06
132.22
132.05
129.03
127.20
125.16
124.05
120.09

24
24
27
27
27
24
27
27
27
27
27
18
27
27
27
24
23
27
24
10
24

3643
3642
4078
4066
4043
3588
4015
3972
3964
3948
3892
2585
3810
3597
3586
3173
2970
3449
3016
1245
2889

LIGUE AMICALE DU LUNDI
239 582 27 Josee Charbonneau
185 512 28 Michelle St-Denis
205 526 29 Mireille Bourbonnais
191 489 30 Yolande Lambert
212 563 31 Monigue Lambert
197 514 32 Elaine Pratt
195 500 33 Denise Daigle
214 513 34 Madeleine Vanasse
217 572 35 Lorraine Gravel
212 539 36 Claire Bourdeau
214 520 37 Jacline Frechette
215 520 38 Denise Aubin
184 486 39 Diane Lavallee
189 471 40 Johanne Piche
188 436 41 Lucille Moisan
177 497 42 Lucie Chartier
187 481 43 Josee Richer
185 445 44 Huguette Tamblini
172 437 45 Ghyslaine Renaud
153 420 46 Ginette Cusson
167 465 47 Sylvie Monette

48 Michelle Nadeau

49 Murielle Brien
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140.03
138.16
137.20
134.16
133.00
129.10
128.15
127.24
123.13
122.09
121.20
121.13
119.20
117.18
116.11
115.21
115.08
114.09
114.03
113.04
111.11
106.11
100.20

27
27
21
18
21
27
18
27
24
18
24
21
24
27
18
27

21
27
27
24
24
27
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3783
3742
2897
2428
2793
3493
2319
3453
2965
2205
2924
2554
2876
3177
2099
3126
1043
2403
3081
3055
2675
2555
2720

3

186
200
173
179
202
217
161
177
236
151
201
203
160
162
167
169
135
152
146
149
148
169
136

467
463
461
457
430
457
462
459
451
420
487
557
413
402
394
455
372
388
373
398
373
389
348



